
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 6.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 171 0 174 168 6
Разни вонпарнични
предмети

7 4 0 11 5 6Оставина по приговор

214 19 0 233 9 224Физичка делба

2 2 0 4 1 3
Регистрација на
политички партии и др

15 766 0 781 764 17Заверки

281 71 0 352 56 296
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

101 31 0 132 30 102Замолници

623 1064 1687 1033 654Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 92 0 117 88 29
Приговори против
неправилности при
извршување

6 3 0 9 0 9Против  извршување

3 0 0 3 0 3
Извршување по закон за
семејство

1 20 0 21 17 4Издавање дозволи

35 115 150 105 45Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



7 0 0 7 2 5Разни парнични предмети

4884 347 0 5231 358 4873Работни спорови

701 123 0 824 123 701Семејни спорови

559 33 0 592 32 560Трговски спорови

364 17 0 381 25 356Стечај

2200 189 0 2389 225 2164
Платни налози по
приговор

5 2 0 7 0 7Ликвидација

815 47 0 862 46 816Имотни спорови

1338 65 2 1401 75 1326Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

2357 239 0 2596 247 2349Парнични-мала вредност

13230 1062 14290 1133 13157Вкупно - вид на предмет 2

13888 2241 16127 2271 13856Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

150 288 0 438 223 215
Предмети од  судска
упрaва

1 1 0 2 1 1
Доверливи предмети во
судска управа

151 289 440 224 216Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации
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8 13 0 21 14 7
Евиденција на преставки
и поплаки

8 16 24 17 7Вкупно - вид на предмет 0

159 305 464 241 223Вкупно - област 0

14047 2546 16591 2512 14079Вкупно 2
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